
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 15070515

VOP VOP CZ, s.p.
Dukelská 102

cz 742 42 Šenov u Nov. Jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 15070515

lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700

Swift Code: BACXCZPPXXX

' > · : . · . ? . ·. ..,. .. . ... .

VOP CZ, s,p. KONEX OCEL s.r.o.
Dukelska 102 Suvorovova 2257/126
742 42 Šenov u Nov. Jičína 74101 Nový Jičín

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

lČ' 00000493 lČ: 25886487
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ25886487

Telefon 556 783 111
řax 556 701 734

Srnbuva: 24/2017 ' Datum objednáni: 03.07.2C'17
Plateb.podm.: , 90 dnů cd vystaveni fa Termín doCáni: 11,07.201?

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vZdy u'Rdějte .iměnc
ňašeho referenta nákupu, Číslo objednávky a číslo položky v objednávce.
Zác/áme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích Jislech
uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001,
DMava/e/ se zavazuje v přjcadě pozdního plněni nebo nekvalitní dodávky
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ů.5% z ceny nedodaného zboží za
KaZdy den prod/eň/. Úhradou smluvní l)oku[y není dotčen nárok objednatele na
případnou náhradu škody. kterou lze vymáhat vedle smíuvni pokuty samostatně
v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pauze'
jednorázové celkové plněni c/odávký zboží dle terminu, V připaG'ě nesplněni
cc/ého množství dle NO vám částečná dodávka nebude proplacena.
ZártjČni p«/minky:Pokud není speciňkovám jinak v KS, tak prodávající
poskytuje Kupujíc imu záruku na zboží v délce 24 más/ců.

: P/atba:FAKTURA. MUSÍ M/T UVEDENO C/SLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA
DODAVA TELi K DOPLNĚNÍ ČÍSLA no, odesílejte až po naplněni ce/óho mnoZstvi.
k dodanému materiálu požadujeme A TEST dle EN 102Ó4,'3.1

Pol Položka Nj\, Termín Množství MJ jedn. náklad Náklady celkem
1 132131364900 "kj,07.2017 12,000,0 KG

S355J2H H11/EN10278 PLO 80 60 6000

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn

3PH ZPZ 21,00% 7.500,00 1.575,CO EUR

EUR

Celkem za položky 7.500,00

Cetková daň 1.575,00

CELKEM EUR 9.075,00

Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, v/oZka 150

· · · l · " ,· ¥'"" iu.:t;: '."!1 i'ř byr c

g ·í C' C.")


